拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社発行の月刊「ビドーニュース」が、より使いやすくリニュ-アルすることになりました。

つきましてはビドーニュース購読の新規登録(無料)をしていただいた皆様を対象に、「製品サンプル無

料進呈キャンペーン 2016」を開催いたします。この機会にぜひともご登録をお願いいたします。登録はメ

ールアドレスを記入するだけ。もし、今後ビドーニュースの購読が必要なくなった場合でも、すぐに退会で

きます。また、世界標準の暗号化技術（ＳＳＬ）により、本登録が原因で迷惑メールが届くことはありません。

尚、プライバシーポリシーに基づき、お客様の個人情報の徹底管理など、安全面の対策も施していますの

で、安心してご登録ください。

記

    ・ビドーニュースのメリット

住宅着工のニュース、新製品情報や弊社からのお知らせ、価格改正・廃止製品情報など

が発信されています。また、WEB ページでは最新価格の確認や過去の記事の文字列検

索、ニュースカテゴリごとの記事検索も可能。発行は原則マンスリー。

    ・ビドーニュース登録キャンペーン概要

期間内に新規ご登録いただいた方は、ビドー「ワトモス」カタログの中の「ＮＥＷ」マークの

付いたバラ定価\1,000-以下の製品を先着 50 社様に各 3 個までサンプルとして無料進呈

いたします。応募方法の詳細は下記「製品サンプル無料進呈キャンペーン 2016」の WEB

ページをご覧ください。

http://www.bidoor.co.jp/campaign/bn2016/

製品の発送は準備が整い次第、随時発送いたします（国内への送料弊社負担）。

    ・キャンペーン対象と期間

    キャンペーン対象： 平成 28 年 9 月 12 日以降のビドーニュース 新規登録者様

キャンペーン期間： 平成 28 年 9 月 12 日～平成 28 年 10 月 30 日まで

以上

ご不明な点等ございましたら、お問い合わせください。今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

お得意先様各位

ビドーニュース リニューアル＆キャンペーンのご案内

http://e-words.jp/w/SSL.html
http://www.bidoor.co.jp/campaign/bn2016/

【登録方法 概要】 以下の 3 ステップで簡単登録！！

①ビドーニュース（http://www.bidoor.co.jp/wp/bidoor_news/）にアクセス。
②ページ下部の「メールアドレス入力欄」にご登録メールアドレスを入力後、「登録する」をクリック。
③ご登録メールアドレスに確認メールが届きますので、記載されているリンクをクリックで完了。

                    上記はビドーニュース 登録画面 イメージです。

■スマホ対応

メール登録やキャンペーンへのご応募などはパソコンとスマートフォン対応で運営しております。二次元

バーコード読み取り機能の搭載されたスマートフォンの場合は、より素早くサイトにアクセスすることがで

きます。

ビドーニュースページへの

二次元バーコード

http://www.bidoor.co.jp/wp/bidoor_news/

 【製品サンプル無料進呈キャンペーン 2016 のお申込み 概要】

①ビドーニュース（http://www.bidoor.co.jp/wp/bidoor_news/）にアクセス。
②「製品サンプル無料進呈キャンペーン 2016」のバナー広告をクリック。
③入力フォームに必要事項とご希望の対象製品の品番を 3 つまで記入して応募。
 対象製品：「ワトモス」カタログ掲載製品の中の「ＮＥＷ」マークの付いたバラ定価\1,000-以下の製品
 http://www.bidoor.co.jp/bidoor/campaignpdf/bn2016list.pdf
※対象製品以外でご応募された場合、製品の無料進呈ができない可能性があります。また、1 社様（または１事業部

様）あたりに最大 3 個までのサンプル進呈となります。複数の社員様からのご登録をいただいた場合、ご登録者様

全員にサンプル進呈できない場合があります。予めご了ください。

 上記はビドーニュース TOP ページ イメージです。

http://www.bidoor.co.jp/wp/bidoor_news/
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/campaignpdf/bn2016list.pdf
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/campaignpdf/bn2016list.pdf

ビドーパル ヤフーショッピング支店オープン

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、ビドーニュースのリニューアルと同時にインターネットのヤフーショッピングサイトにも弊社の製品群が

掲載されるようになりました。出展者は建築金物通販ビドーパルです。検索欄にビドーパルで検索していただ

くと製品が検索されますのでヤフーショッピングサイトにもお越しいただけると幸いに存じます。

■ 検索の仕方

○グーグルで「ヤフーショッピング ビドーパル」と検索

    ○ スマートフォンでの検索はこちらで →

ご不明な点等 ございましたら、弊社までお問い合わせください。今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げ

ます。

  敬具

お得意先様各位

ビドーパル 8 月の新製品追加のお知らせ

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

今月からビドーパルの新製品もビドーニュースで取り上げる事になりました。それではビドーパルから

8 月の新製品追加のお知らせをいたします。是非ご覧下さいますようにお願いいたします。

記

・「らくらく肘掛手すりシリーズ」(4 グループ)

「肘掛」と「手すり」と「ペーパーホルダー」を 1 体化させた機能美満載の「らくらくシリーズ」です。

・ドアクローザ(8 グループ)

 信頼のメーカー「ニュースター」の定番ドアクローザシリーズです。

以上

ご不明な点等 ございましたら、弊社までお問い合わせください。今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げ

ます。

  敬具

お得意先様各位

http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=16&search_mode=2&radi=%E3%82%BB%E3%83%83%E3%83%88%28%E6%B5%B4%E5%AE%A4%E3%83%88%E3%82%A4%E3%83%AC%29&radi3=&radi2=&radi4=%28%E3%83%96%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%89%29%E3%81%9D%E3%81%AE%E4%BB%96&radi5=&radi6=&radi7=&radi8=&name=+%E3%82%BB%E3%83%83%E3%83%88%28%E6%B5%B4%E5%AE%A4%E3%83%88%E3%82%A4%E3%83%AC%29+++%28%E3%83%96%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%89%29%E3%81%9D%E3%81%AE%E4%BB%96++++
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=18&search_mode=1&name=%20%E3%83%89%E3%82%A2%E3%82%AF%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%82%B6

	文書1
	BN_201609_oth_01
	BN_201609_oth_02
	BN_201609_oth_03